
Kviečiame į matematikos ir IT mokytojų konferenciją

Parašė Administrator
Antradienis, 13 Gruodis 2011 13:35 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Vasaris 2012 11:23

9-oji matematikos ir informacinių technologijų mokytojų respublikinė metodinė–praktinė
konferencija

  

„Matematikos ir informacinių technologijų ugdymo pagal atnaujintas bendrąsias
programas patirtis: iššūkiai, galimybės, problemos“.

  

2012 m. kovo mėn. 24 d. 10.00 val. Šiaulių Didždvario gimnazijoje (Vilniaus g. 188, Šiauliai)
vyks pagrindinių, progimnazijų, gimnazijų, vidurinių ir profesinių mokyklų, kolegijų matematikos
ir informacinių technologijų (IT) mokytojų konferencija. Konferencijos programa.    

Konferencijoje bus nagrinėjama:

    
    -  mokymosi pamokoje strategijos, padedančios individualizuoti, diferencijuoti ugdymą;  
    -  mokymosi mokytis kompetencijos įgyvendinimas (mokinių nukreipimas aktyviam ir
sąmoningam darbui savo kompetencijoms ugdyti);   
    -  mokymosi aplinkos pritaikymas ugdymui, kad kiekvienas mokinys patirtų sėkmę;  
    -  matematikos ir informacinių technologijų ugdymo turinio vadyba (kaip savitai planuojamas
mokinių mokymasis, kuris orientuotas į procesą ir rezultatą);   
    -  mokytojų parengtų mokymosi priemonių, pritaikytų atnaujintam ugdymo turiniui
įgyvendinti, pristatymas;   
    -  mokytis padedančio vertinimo, pritaikyto pažangai įsivertinti bei individualiai pažangai
stebėti;   
    -  matematikos ir informacinių technologijų mokytojų veiklos, padedančios mokiniams
prisitaikyti prie virtualios erdvės mokymosi erdvės objektų paieškai (pasirengimas mokytis
bendradarbiaujant realioje aplinkoje).   

  

Darbo formos: pranešimai, stendiniai ir videopranešimai, diskusijos.

  

Reikalavimai stendiniams pranešimams

  

Pranešimo tematika turi būti skirta pasirinktai probleminei sričiai pristatyti.

  

 1 / 6



Kviečiame į matematikos ir IT mokytojų konferenciją

Parašė Administrator
Antradienis, 13 Gruodis 2011 13:35 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Vasaris 2012 11:23

Pateikiama pranešimo santrauka raštu, akcentuojant jo aktualumą, tikslus, uždavinius ir
rezultatus.

  

Pranešimas turi tilpti 1 kv. m. plote.

  

Pranešėjas parengia stendinio pranešimo trumpą pristatymą žodžiu.

  

Reikalavimai metodiniams pranešimams, kurie bus publikuojami leidinyje

    
    -  Dokumentas turi būti surinktas teksto rengimo programa Microsoft Word, failo
pavadinimas pav
arde_vardas.docx.
 
    -  Siunčiamo leidiniui straipsnio apimtis – iki dviejų A4 formato puslapių.  
    -  Tekstas renkamas Times New Roman šriftu vieno intervalo eilėtarpiu A4 formato lape.   
    -  Paveikslai, lentelės, schemos turi būti sunumeruoti, parašyti jiems pavadinimai.  
    -  Paraštės: kairėje – 2 cm, dešinėje – 1,5 cm, viršuje –  2 cm, apačioje – 2 cm.   

  

Leidinys bus leidžiamas nespalvotai.

  

Pranešimo apimtis – ne daugiau kaip trys puslapiai.

  

Šrifto dydis (pt), šrifto stilius

          

 

  

Šrifto dydis (pt), šrifto stilius

  

 2 / 6



Kviečiame į matematikos ir IT mokytojų konferenciją

Parašė Administrator
Antradienis, 13 Gruodis 2011 13:35 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Vasaris 2012 11:23

    

Pavadinimas didžiosiomis raidėmis   eilutės viduryje

  

14

  

pusjuodis

  
    

Autorius, kvalifikacinė   kategorija/pedagoginis vardas eilutės   viduryje

  

12

  

pusjuodis

  
    

Organizacija (įstaigos   pavadinimas)  eilutės   viduryje

  

10

  

pasviręs (kursyvu)

  
    

Pagrindinis tekstas (abipusė   lygiuotė)

  

12

 3 / 6



Kviečiame į matematikos ir IT mokytojų konferenciją

Parašė Administrator
Antradienis, 13 Gruodis 2011 13:35 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Vasaris 2012 11:23

  

normalus

  
    

Lentelių, schemų pavadinimai eilutės   viduryje

  

10

  

pusjuodis

  
    

Lentelių, schemų numeracija

  

10

  

normalus

  
    

Literatūros sąrašas

  

10

  

normalus

  
        

 4 / 6



Kviečiame į matematikos ir IT mokytojų konferenciją

Parašė Administrator
Antradienis, 13 Gruodis 2011 13:35 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Vasaris 2012 11:23

Reikalavimus atitinkantys ir laiku pateikti pranešimai bus spausdinami konferencijos leidinyje.
Neatitinkantys reikalavimų arba ne laiku pateikti pranešimai nebus spausdinami.

  

Renginio pradžia 10.00 val. 

  

Registracija 9.00–10.00 val.

  

Konferencijos dalyvio mokestis 30 Lt. Mokėti mokestį išankstiniu pavedimu į sąskaitą: Nr.
LT73 7300 0100 8725 3055, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000, 
Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centras,
įm. kodas 300056938, nurodant „Didždvario konferencijai“. 
Prašome turėti pavedimo kopiją. 

  

Pranešėjams ir klausytojams bus išduodami Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro
kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.

  

Dalyviai registruojami iki 2012 m. vasario 29d.
 el. paštu konferencijadidzdvaris@gmail.com arba tel. (8 41) 431424. Registracijos anketos
formą rasite internete adresu: 
www.dg.su.lt
.

  

Pranešimus siųsti iki vasario 29 d. el. paštu konferencijadidzdvaris@gmail.com. I
nformacija teikiama tuo pačiu el. paštu.

  

Projekto autoriai:

  

Vincas Tamašauskas, Šiaulių Didždvario gimnazijos matematikos mokytojas ekspertas;  mate
matikas@splius.lt

 5 / 6

mailto:konferencijadidzdvaris@gmail.com
mailto:konferencijadidzdvaris@gmail.com.
mailto:matematikas@splius.lt
mailto:matematikas@splius.lt


Kviečiame į matematikos ir IT mokytojų konferenciją

Parašė Administrator
Antradienis, 13 Gruodis 2011 13:35 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Vasaris 2012 11:23

  

Daiva Bukelytė, Šiaulių Didždvario gimnazijos informacinių technologijų mokytoja metodininkė,
tarptautinio bakalaureato klasės informatikos  mokytoja; daivaib@gmail.com

  

Rima Ernestienė,  Šiaulių Didždvario gimnazijos informacinių technologijų ir matematikos
mokytoja metodininkė rernestiene@gmail.com

 6 / 6

mailto:daivaib@gmail.com
mailto:rernestiene@gmail.com

